
                                           令和７年 5月 29日   

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

24 おにぎり１（２．

４）ほか５０件 

陸上自衛隊姫路

駐屯地 

7.6.30 

 ～ 

7.9.30 

7.5.29 

 

7.6.11 

10時 20分 

7.6.11 

10時 20分 

 

なし 単価決定 
見積合わせの前日

12時までに写真等

形状が分かるもの

を提出 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約書の糧食品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項、単価契約に

関する特約条項とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒670-0881 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（上村）  

 電話番号：079-222-4001 （内線 348） ＦＡＸ：079-222-4006  メールアドレス：ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

仕様書に関する事項：担当 姫路駐屯地糧食班 坪内（内線３６５） 

mailto:ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第２四半期分）

姫路

  1

7月 8月 9月

1
EA

       357.00                           30031
1-42

おにぎり１（2.4）

1個ずづ包装。具材はアラ！程度     119.00     119.00     119.00

2
EA

       357.00                           30032
1-42

おにぎり２（2.4）

1個ずづ包装。具材はかつお     119.00     119.00     119.00

3
EA

       357.00                           30033
1-42

おにぎり３（2.4）

1個ずづ包装。具材は梅     119.00     119.00     119.00

4
EA

       357.00                           30034
1-42

おにぎり４（2.4）

1個ずづ包装。具材はたらこ     119.00     119.00     119.00

5
EA

       357.00                           30035
1-42

おにぎり５（2.4）

1個ずづ包装。具材は昆布     119.00     119.00     119.00

6
EA

       357.00                           30046
1-42

おにぎり７（2.4）

1個ずづ包装。具材は明太子     119.00     119.00     119.00

7
EA

       357.00                           35000
1-42

おにぎり６（2.4）

1個ずづ包装。具材はツナマヨ     119.00     119.00     119.00

8
EA

       357.00                           35003
1-42

おにぎり８（2.4）

1個ずづ包装。具材は鮭     119.00     119.00     119.00

9
EA

       348.00                           60229 Ｍ和風弁当2/四

仕様書の通り、当日時間指定     116.00     116.00     116.00

10
EA

       601.00                           60230 Ａ洋風弁当2/四

仕様書の通り、当日時間指定       1.00     300.00     300.00

11
EA

       601.00                           60231 Ａ和風弁当2/四

仕様書の通り、当日時間指定       1.00     300.00     300.00

12
EA

       831.00                           60232 Ａ中華弁当2/四

仕様書の通り、当日時間指定     277.00     277.00     277.00

13
EA

       693.00                           60233 М洋食弁当2/四

仕様書の通り、当日時間指定     231.00     231.00     231.00

14
EA

        90.00                           60153
1-41

菓子パンＡ(2.4)

もっちもっち博多明太チーズ程度 10個から納品可能なもの      30.00      30.00      30.00

15
EA

       447.00                           60154
1-41

菓子パンＢ(2.4)

もっちもっちてりやきチキン程度　10個から納品可能なもの     149.00     149.00     149.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第２四半期分）

姫路

  2

7月 8月 9月

16
EA

       447.00                           60155
1-41

菓子パンＣ(2.4)

もっちもちぴざパン程度　10個から納品可能なもの     149.00     149.00     149.00

17
EA

        45.00                           60156
1-41

菓子パンＤ(2.4)

もっちもっちマルゲリータ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

18
EA

       402.00                           60157
1-41

菓子パンＥ(2.4)

ソーセージドッグ程度　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

19
EA

       402.00                           60158
1-41

菓子パンＦ(2.4)

てりやきたまごバーガー程度　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

20
EA

        45.00                           60159
1-41

菓子パンＧ(2.4)

淡路島たまねぎを使用したカレーパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

21
EA

        45.00                           60160
1-41

菓子パンＨ(2.4)

ランチパック（ハム＆マヨネーズ）程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

22
EA

        45.00                           60161
1-41

菓子パンＩ(2.4)

ランチパック（ハム＆エッグ）程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

23
EA

        45.00                           60162
1-41

菓子パンＪ(2.4)

ランチパック（たまご）程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

24
EA

        45.00                           60163
1-41

菓子パンＫ(2.4)

ランチパック（ツナマヨネーズ）程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

25
EA

        45.00                           60164
1-41

菓子パンＬ(2.4)

大きなメンチカツ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

26
EA

        45.00                           60165
1-41

菓子パンＭ(2.4)

まるごとソーセージ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

27
EA

       402.00                           60166
1-41

菓子パンＮ(2.4)

こだわりソースの焼きそばパン程度　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

28
EA

        45.00                           60167
1-41

菓子パンＯ(2.4)

牛カルビプルコギマヨ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

29
EA

        45.00                           60168
1-41

菓子パンＰ(2.4)

淡路島たまねぎカレーパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

30
EA

        45.00                           60169
1-41

菓子パンＱ(2.4)

ハムマヨ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第２四半期分）

姫路

  3

7月 8月 9月

31
EA

        45.00                           60170
1-41

菓子パンＲ(2.4)

ビーフカレーパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

32
EA

        45.00                           60171
1-41

菓子パンＳ(2.4)

あげぱん番長程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

33
EA

        90.00                           60172
1-41

菓子パンＴ(2.4)

ひねくれ棒程度　10個から納品可能なもの      30.00      30.00      30.00

34
EA

       447.00                           60173
1-41

菓子パンＵ(2.4)

チョコツイスト程度　10個から納品可能なもの     149.00     149.00     149.00

35
EA

       447.00                           60174
1-41

菓子パンＶ(2.4)

北海道チーズ蒸し程度　10個から納品可能なもの     149.00     149.00     149.00

36
EA

        45.00                           60175
1-35

菓子パンＷ(2.4)

チョコクリームブレッド　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

37
EA

       402.00                           60176
1-41

菓子パンＸ(2.4)

ランチパック（ピーナッツ）　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

38
EA

       402.00                           60177
1-41

菓子パンＹ(2.4)

ランチパック（苺ジャム＆マーガーリン）程度　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

39
EA

       402.00                           60178
1-41

菓子パンＺ(2.4)

アップルパイ程度　10個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

40
EA

        45.00                           60179
1-41

菓子パンＡＡ(2.4)

マロン＆マロン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

41
EA

        45.00                           60180
1-41

菓子パンＡＢ(2.4)

くるみん程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

42
EA

        45.00                           60181
1-41

菓子パンＡＣ(2.4)

チョコチップメロンパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

43
EA

        45.00                           60182
1-41

菓子パンＡＤ(2.4)

おいものクリームパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

44
EA

        45.00                           60183
1-41

菓子パンＡＥ(2.4)

なると金時蒸し程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

45
EA

        45.00                           60184
1-41

菓子パンＡＦ(2.4)

ガーナチョコクリームサンド程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第２四半期分）

姫路

  4

7月 8月 9月

46
EA

        45.00                           60185
1-41

菓子パンＡＧ(2.4)

ビスキーメロンパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

47
EA

        45.00                           60186
1-41

菓子パンＡＨ(2.4)

アップルデニッシュ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

48
EA

        45.00                           60187
1-41

菓子パンＡＩ(2.4)

もちっとマーブルチョコパン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

49
EA

        45.00                           60188
1-41

菓子パンＡＪ(2.4)

クッキー＆クリームフランス程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

50
EA

        45.00                           60189
1-35

菓子パンＡＫ(2.4)

神戸カスタードメロン程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00

51
EA

        45.00                           60190
1-41

菓子パンＡＬ(2.4)

チョココロネ程度　10個から納品可能なもの      15.00      15.00      15.00
‐以 下 余 白‐



弁当仕様書 

 

１ 内容及び予定数量 

(1)  主食２５０ｇ以上 

(2)  副食１００ｇ以上 

(3)  基準献立  

副 食 予定数量 

Ｍ洋食：ハンバーグ、コロッケ、焼き鳥 7月 231食 ８月 231食 ９月 231食 

Ａ洋風：鳥唐揚、佃煮 7月 1食 ８月 300食 ９月 300食 

Ａ和風：カツ煮、冷やしうどん、キャベツ梅 7月１食 ８月 300食 ９月 300食 

Ａ中華：焼売、チキンカツ、スパゲッティー 7月 277食 8月 277食 9月 277食 

Ｍ和風：いなり寿司や巻き寿司類、天ぷら 7月 116食 8月 116食 9月 116食 

 

２ 様 式 

  割り箸、醤油等付 

 

３ 注意事項 

(1)  過熱による殺菌（野菜を含む。） 

(2)  消費期限は納品日当日、昼食１３時、夕食１９時までのもの 

(3)  食中毒の恐れのないように食品の選定には十分吟味し、衛生的に最新の注意を払う。 

(4)  応礼時、納品時に細部内容量及び栄養価（エネルギー、たんぱく質、脂質、塩分、食物繊

維）を提出 

(5)  作業従事者の従事１ヶ月以内における菌検索結果（コピー可）を提出 

(6)  容器は使い捨てのものに限る。 

(7)  表面温度は２５℃以下で保存 

(8)  検食・保存用に３食分を提出 

 

４ 納入時間 

  昼食１０：００～１０３０  夕食 １５：００～１５：３０ 

 

 

 

 

 



おにぎり仕様書 

 

１ 内容及び予定数量 

(1)  主食１００ｇ以上／１個 

(2)  基準献立 

  

内容品 予定数量 

たらこ 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 明太子 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 鮭 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 梅 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 ツナマヨ 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 かつお 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 アラ！ 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 昆布 7月 119食 ８月 119食 ９月 119食 

 

２ 様 式 

   包装は「おにぎりフィルム」を使用 

 

３ 注意事項 

(1) 消費期限は納品日当日の９時までのもの 

(2) 食中毒の恐れのないように食品の選定には充分吟味し、衛生的に最新の注意を払う。 

(3) 応礼時、納品時に細部内容量及び栄養価（エネルギー、たんぱく質、脂質、塩分、食物繊

維）を提出 

(4)  作業従事者の従事１ヶ月以内における菌検索結果（コピー可）を提出 

(5) 表面温度は２５℃以下で保存 

(6) 検食・保存食用に３食分を提出 

 

４ 納入時間 

   ５：００～５：３０ 



見　　積　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

年 月 日

一連
番号

単　　価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.6.11
姫路

7.6.30～7.9.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
おにぎり１（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材はアラ！程度

    357.00 EA

2
おにぎり２（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材はかつお

    357.00 EA

3
おにぎり３（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材は梅

    357.00 EA

4
おにぎり４（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材はたらこ

    357.00 EA

5
おにぎり５（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材は昆布

    357.00 EA

6
おにぎり７（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材は明太子

    357.00 EA

7
おにぎり６（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材はツナマヨ

    357.00 EA

8
おにぎり８（2.4） 1-42 1個ずづ包装。具材は鮭

    357.00 EA

9
Ｍ和風弁当2/四 仕様書の通り、当日時間指定

    348.00 EA

10
Ａ洋風弁当2/四 仕様書の通り、当日時間指定

    601.00 EA

11
Ａ和風弁当2/四 仕様書の通り、当日時間指定

    601.00 EA

12
Ａ中華弁当2/四 仕様書の通り、当日時間指定

    831.00 EA

13
М洋食弁当2/四 仕様書の通り、当日時間指定

    693.00 EA

14
菓子パンＡ(2.4) 1-41 もっちもっち博多明太チーズ程度 10個から

     90.00 EA納品可能なもの

15
菓子パンＢ(2.4) 1-41 もっちもっちてりやきチキン程度　10個か

    447.00 EAら納品可能なもの

16
菓子パンＣ(2.4) 1-41 もっちもちぴざパン程度　10個から納品可

    447.00 EA能なもの

17
菓子パンＤ(2.4) 1-41 もっちもっちマルゲリータ程度　10個から

     45.00 EA納品可能なもの

18
菓子パンＥ(2.4) 1-41 ソーセージドッグ程度　10個から納品可能

    402.00 EAなもの

19
菓子パンＦ(2.4) 1-41 てりやきたまごバーガー程度　10個から納

    402.00 EA品可能なもの

20
菓子パンＧ(2.4) 1-41 淡路島たまねぎを使用したカレーパン程度

     45.00 EA　10個から納品可能なもの

21
菓子パンＨ(2.4) 1-41 ランチパック（ハム＆マヨネーズ）程度　1

     45.00 EA0個から納品可能なもの

22
菓子パンＩ(2.4) 1-41 ランチパック（ハム＆エッグ）程度　10個

     45.00 EAから納品可能なもの

23
菓子パンＪ(2.4) 1-41 ランチパック（たまご）程度　10個から納

     45.00 EA品可能なもの

24
菓子パンＫ(2.4) 1-41 ランチパック（ツナマヨネーズ）程度　10

     45.00 EA個から納品可能なもの

25
菓子パンＬ(2.4) 1-41 大きなメンチカツ程度　10個から納品可能

     45.00 EAなもの



見　　積　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

年 月 日

一連
番号

単　　価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.6.11
姫路

7.6.30～7.9.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
菓子パンＭ(2.4) 1-41 まるごとソーセージ程度　10個から納品可

     45.00 EA能なもの

27
菓子パンＮ(2.4) 1-41 こだわりソースの焼きそばパン程度　10個

    402.00 EAから納品可能なもの

28
菓子パンＯ(2.4) 1-41 牛カルビプルコギマヨ程度　10個から納品

     45.00 EA可能なもの

29
菓子パンＰ(2.4) 1-41 淡路島たまねぎカレーパン程度　10個から

     45.00 EA納品可能なもの

30
菓子パンＱ(2.4) 1-41 ハムマヨ程度　10個から納品可能なもの

     45.00 EA

31
菓子パンＲ(2.4) 1-41 ビーフカレーパン程度　10個から納品可能

     45.00 EAなもの

32
菓子パンＳ(2.4) 1-41 あげぱん番長程度　10個から納品可能なも

     45.00 EAの

33
菓子パンＴ(2.4) 1-41 ひねくれ棒程度　10個から納品可能なもの

     90.00 EA

34
菓子パンＵ(2.4) 1-41 チョコツイスト程度　10個から納品可能な

    447.00 EAもの

35
菓子パンＶ(2.4) 1-41 北海道チーズ蒸し程度　10個から納品可能

    447.00 EAなもの

36
菓子パンＷ(2.4) 1-35 チョコクリームブレッド　10個から納品可

     45.00 EA能なもの

37
菓子パンＸ(2.4) 1-41 ランチパック（ピーナッツ）　10個から納

    402.00 EA品可能なもの

38
菓子パンＹ(2.4) 1-41 ランチパック（苺ジャム＆マーガーリン）

    402.00 EA程度　10個から納品可能なもの

39
菓子パンＺ(2.4) 1-41 アップルパイ程度　10個から納品可能なも

    402.00 EAの

40
菓子パンＡＡ(2.4) 1-41 マロン＆マロン程度　10個から納品可能な

     45.00 EAもの

41
菓子パンＡＢ(2.4) 1-41 くるみん程度　10個から納品可能なもの

     45.00 EA

42
菓子パンＡＣ(2.4) 1-41 チョコチップメロンパン程度　10個から納

     45.00 EA品可能なもの

43
菓子パンＡＤ(2.4) 1-41 おいものクリームパン程度　10個から納品

     45.00 EA可能なもの

44
菓子パンＡＥ(2.4) 1-41 なると金時蒸し程度　10個から納品可能な

     45.00 EAもの

45
菓子パンＡＦ(2.4) 1-41 ガーナチョコクリームサンド程度　10個か

     45.00 EAら納品可能なもの

46
菓子パンＡＧ(2.4) 1-41 ビスキーメロンパン程度　10個から納品可

     45.00 EA能なもの

47
菓子パンＡＨ(2.4) 1-41 アップルデニッシュ程度　10個から納品可

     45.00 EA能なもの

48
菓子パンＡＩ(2.4) 1-41 もちっとマーブルチョコパン程度　10個か

     45.00 EAら納品可能なもの

49
菓子パンＡＪ(2.4) 1-41 クッキー＆クリームフランス程度　10個か

     45.00 EAら納品可能なもの

50
菓子パンＡＫ(2.4) 1-35 神戸カスタードメロン程度　10個から納品

     45.00 EA可能なもの



見　　積　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

年 月 日

一連
番号

単　　価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.6.11
姫路

7.6.30～7.9.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
菓子パンＡＬ(2.4) 1-41 チョココロネ程度　10個から納品可能なも

     45.00 EAの

‐　以　下　余　白　‐








